
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Тверьстат) 

П Р И К А З  

10.10.2011 № 158   

О Молодежном совете статистиков  

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Тверской области 

В соответствии с пунктом 6.7 Положения о Федеральной службе 

государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420 «О Федеральной службе 

государственной статистики» приказываю: 

1. Создать Молодежный совет статистиков Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Тверской области. 

2. Утвердить Положение о Молодежном совете статистиков 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Тверской области согласно приложению. 

Руководитель, 

государственный советник 

Российской Федерации 2 класса В.Г. Кулаков 
 


